
 

 
 

 

 

                          Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Istituto Comprensivo “Leonardo da Vinci”  RMIC898002 

Via Douhet, 6 – 00012 Guidonia Montecelio (RM) 

tel./fax: 0774 342850     cod. fiscale: 94032550587 

Rmic898002@istruzione.it 

 

Prot. n.2871/C/A  

Guidonia Montecelio,09/08/2016 

  

 
Decreto di individuazione dei docenti trasferiti o assegnati all’ambito territoriale LAZ0000013 definito dall’Ufficio 

Scolastico della Regione Lazio  ai quali conferire gli incarichi di Scuola Primaria nell’Istituzione scolastica I.C. 

“Leonardo da Vinci - Guidonia 

 

Il dirigente scolastico 

 

VISTO il proprio avviso prot. N. 2759 A/1  pubblicato in data 01/08/2016   con il quale è stata avviata la procedura per  

l’individuazione di numero  3 docenti di scuola primaria posto comune AN,  numero 2 docenti di scuola primaria posto sostegno 

EH e numero 1 docente di scuola primaria posto sostegno CH, a cui proporre l’incarico triennale, ai sensi dell’art. 1, commi da 

79 a 82 della legge 107/2015 e della nota Miur  2609 del 22/07/2016, presso questa istituzione scolastica, tra i docenti assegnati 

all’ambito territoriale LAZ0000013 dell’USR del Lazio per i seguenti posti, denominati nel medesimo avviso: 

 

 A: 3 Posti Comune AN 

 B: 2 Posti di sostegno EH 

 C: 1 Posto di sostegno CH 

 

VISTE le candidature dei docenti di scuola Primaria  trasferiti nell’ambito LAZ0000013 dell’USR del Lazio  Ambito Territoriale 

Ufficio  VI, pervenute alla casella di posta elettronica istituzionale della scuola  entro le ore 23.59  del giorno 5 agosto 2016, 

secondo le modalità indicate dal suddetto avviso 

 

DECRETA 

 

La conclusione della procedura avviata ai sensi dell’art. 1, commi 79-82, della Legge 13 luglio 2015 n.107 per l’individuazione 

dei docenti da assegnare alla scuola, effettuata secondo i criteri e  la procedura indicati nell’avviso: 

a. verifica preliminare dell’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o conflitti di interesse rispetto alle candidature 

pervenute; 

b. per ogni posto disponibile, esame della corrispondenza del CV di ciascun docente e dei titoli dichiarati, ai criteri/requisiti 

prefissati;  

c. in caso di parità di possesso di requisiti, individuazione secondo il punteggio di mobilità per l’assegnazione all’ambito 

territoriale  

Per i posti Scuola Primaria A; 3 posti Comune AN sono pervenute le seguenti candidature: 

 

1. ABBAFATI MARIA TERESA 

2. ARCATO MARIA 

3. BADESCHI ASSUNTA 

4. BALZOTTI  MONICA 

5. BECCARIA FABIOLA 

6. BLANDI MARISA 

7. CARLINO GIOVANNA 

8. COLAZZO RAFFAELLA 

mailto:Rmic898002@istruzione.it


 

 
 

 

 

9. DE GIROLAMO  MARIA LUISA 

10. DI LORETO  DANIELA 

11. DI MARZIO ROSSANA 

12. FACCENNA VANDA 

13. FASOLINI  RAFFAELLA 

14. FILONO  ROSSELLA 

15. GABRIELE  GIOVANNA 

16. GIANNOTTI  ADRIANA 

17. IENNACO FRANCESCA 

18. LEO   CARMELA 

19. LONGOBARDI LAURA 

20. MAGRINI  TANIA 

21. MASCHIETTI  CRISTINA 

22. MASTRODICASA  BICE 

23. MATTIELLO  ANNA LUIGIA 

24. MICOZZI  ALESSANDRA 

25. MULAS  MIRIAM 

26. NISTICO’  LAURA CONCETTA 

27. PETRUCCI  PAOLA 

28. PICCIRILLO  LAURA 

29. RANALETTA  GABRIELLA 

30. ROSA  PATRIZIA 

31. ROSSELLI  ADELE 

32. SALVATORI  EMILIA 

33. SCOTTI  STEFANIA 

34. SMARAZZO  MARIA GIUSEPPA 

35. TEODORI  TIZIANA 

36. TOTARO  TIZIANA 

37. TRISSATI  ROBERTA 

38. VASTARELLA  FILOMENA 

39. VELIANI  STEFANIA 

40. VIDIRI  ANGELA 
 

 

 

Per i posti Scuola Primaria B: 2 posti sostegno EH sono pervenute le seguenti candidature: 

 

1. AROMINO  ROSA 

2. BORRELLI  PALMA 

3. D’AGOSTINO  TERESA CHIARA 

4. DE MARTINO  VALERIA 

5. FERRAZZANO LOREDANA 

6. FINOCCHI MARIA RITA 

7. LONGOBARDI LAURA 

8. MASTRELLA  ELISABETTA 

9. MASTRODICASA 

10. PALMA  VITTORIO 

11. PENNISI YLENIA AURORA 

12. PEZZUTI  MARIA 

13. BEVILACQUA  GIUSEPPE 
 



 

 
 

 

 

 

Per il posto Scuola Primaria C: 1 posto sostegno CH sono pervenute le seguenti candidature: 

 

1. FERRAZZANO  LOREDANA 

2. LONGOBARDI  LAURA 
 

 

A seguito della procedura di valutazione della corrispondenza delle candidature ai criteri richiesti vengono individuati quali 

destinatari della proposta di incarico di durata triennale: 

- per i posti scuola Primaria A; 3 posti comune AN, così come indicato nell’avviso, la docente SMARRAZZO Maria 

Giuseppa;  la docente LEO Carmela  e  la docente TEODORI Tiziana   

 

In caso di mancata accettazione della proposta di incarico da parte dei docenti indicati per ciascun tipo di posto provvederà l’USR 

Lazio.- Ambito Territoriale Ufficio VI 

 

 

- per i posti scuola Primaria B; 2 posti sostegno EH, così come indicato nell’avviso, il docente PALMA Vittorio e la 

docente PEZZUTI Maria 

 

In caso di mancata accettazione della proposta è individuata la docente BORRELLI Palma  

 

In caso di mancata accettazione della proposta di incarico da parte di tutti i docenti indicati per ciascun tipo di posto provvederà 

l’USR Lazio- Ambito Territoriale Ufficio VI 

 

 

- per il posto scuola Primaria C; 1 posto sostegno CH, così come indicato nell’avviso,  per il quale non è stato individuato 

alcun docente,al quale formulare la proposta di incarico triennale, come indicato dalla nota MIUR prot. n 20453 del 27 

luglio 2016  provvederà l’USR Lazio- Ambito Territoriale Ufficio VI 

 

 

 

I docenti destinatari della proposta di incarico scuola primaria sono tenuti a comunicare l’accettazione vincolante mediante email, 

entro 12 ore dall’invio della e-mail di proposta di incarico.  

I docenti  che accetteranno la proposta “faranno parte dell’organico dell’autonomia complessivamente assegnato ad ogni 

istituzione scolastica, senza alcuna distinzione predeterminata tra organico per posti comuni e organico di potenziamento”.   

Ai sensi dell’art. 1, comma 80, della L. 107/2015, l’incarico avrà  durata triennale e potrà essere rinnovato, purché in la coerenza 

con il Piano Triennale dell’Offerta formativa. 

Il docente dovrà altresì inviare il proprio CV, così come inserito in Istanze ON Line, in formato pdf, omettendo dati relativi a 

indirizzo, numero telefonico, codice fiscale e altri dati personali per consentire alla scuola di ottemperare agli obblighi di 

trasparenza e pubblicità. 

 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali previsti dall'ordinamento vigente. 

Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo on line del sito web all’indirizzo http://icleonardodavinciguidonia.gov.it/it/  

                                                                                     

                                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                 Dott.ssa Gabriella Di Marco 
Firma autografa sostituita a mezzo  stampa  

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del d.lgs. n.39/1993 

 

                                                                                         

         

 

       

 

http://icleonardodavinciguidonia.gov.it/it/

